

Jabłoń, 04.04.2022 r.

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy postępowania pn.: „Sukcesywna dostawa żywności dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoni”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoni, przekazuje treść zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniem.

ZADANIE NR 6 - Artykuły ogólnospożywcze (przyprawy, artykuły sypkie, koncentraty, zupy, przetwory)

Pytanie nr 1: Dotyczy poz. 6 – cieciora w słoiku 400 ml. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 400g?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2: Dotyczy poz. 26 – Herbata miętowa saszetki –torebka/saszetka z zawieszka min 2g-różne smaki, masa 100g. W/w produkt nie występuje na rynku. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę mięty w opakowaniu 40 g w torebkach bez zawieszki (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3: Dotyczy poz. 28 – Herbata owocowa ekspresowa –torebka/saszetka z zawieszka min 2g-różne smaki, masa 100g. W/w produkt nie występuje na rynku. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 40 g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4: Dotyczy poz. 30 – Kakao naturalne ok. 300 g- kolor głęboko brązowy -produkt zawierający : nie więcej niż 10g cukru w 100g/ml produktu gotowego do spożycia, Nie więcej niż 0,12 g sodu lub równoważnej ilości soli na 100g/ml produktu gotowego do spożycia. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 200 g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5: Dotyczy poz. 52 - Koncentrat pomidorowy 30% 900 ml. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 900g?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6: Dotyczy poz. 72 - Miód wielokwiatowy 25g x6x20. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 25g x 96 szt. (po odpowiednim przeliczeniu ceny)? **Odpowiedź: Tak.**

Pytanie nr 7: Dotyczy poz. 73 – Przysmak owocowy 25g x6x20. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 25g x 96 szt. (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8: Dotyczy poz. 109 – Płatki papryki chili 15 g – Opakowanie: zamknięte, chroniące produkt przed dostępem powietrza i wilgocią. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę mielonej papryki chili?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9: Dotyczy poz. 116 – Patison konserwowy 900 ml. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 500 g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10: Dotyczy poz.131 – Sok malinowy 1L. Czy Zamawiający oczekuje dostaw soku malinowego 100% czy syropu malinowego?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostaw syropu malinowego w ilościach wskazanych w formularzu asortymentowo-cenowym.

W przypadku zaoferowania produktów dopuszczonych w wyniku odpowiedzi na pytania Wykonawca zobowiązany jest dostosować formularz asortymentowo-cenowy w zakresie zaoferowanego przedmiotu zamówienia zgodnie z odpowiedziami na pytania.

Zmiany wprowadzone przez Zamawiającego są wiążące dla Wykonawców.

Zatwierdzam
Zap. DYREKTORA
WICEDYREKTOR
Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego
im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu
mgr Marta Marasim-Stanko